

VIP-BOOKING ApS

Enghaven 19, 8444 Balle

CVR-nr. 25 69 54 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2018.

Ronni Didriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	VIP-BOOKING ApS Enghaven 19 8444 Balle
	CVR-nr.: 25 69 54 02
	Stiftet: 30. oktober 2000
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 17. regnskabsår
Direktion	Ronni Didriksen, Enghaven 19, 8444 Balle
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Didriksen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling, drift og rådgivning indenfor IT-baserede ydelser.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.061.599 mod 1.196.019 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 126.524 mod 149.094 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.061.599	1.196.019
Distributionsomkostninger	-564.091	-675.088
Administrationsomkostninger	-371.233	-338.002
Driftsresultat	126.275	182.929
2 Andre finansielle indtægter	16.250	10.300
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.815	-1.281
Resultat før skat	138.710	191.948
4 Skat af årets resultat	-12.186	-42.854
Årets resultat	126.524	149.094
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	126.524	149.094
Disponeret i alt	126.524	149.094

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>	
Anlægsaktiver			
5	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	6.459
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	6.459
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	210.000	250.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	210.000	250.000
	Anlægsaktiver i alt	210.000	256.459
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	140.446	148.800
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	459.682	352.662
	Andre tilgodehavender	76.496	84.581
	Periodeafgrænsningsposter	4.419	0
	Tilgodehavender i alt	681.043	586.043
	Likvide beholdninger	18.790	9.473
	Omsætningsaktiver i alt	699.833	595.516
	Aktiver i alt	909.833	851.975

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	310.684	184.160
Egenkapital i alt	435.684	309.160
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.950	20.946
Hensatte forpligtelser i alt	4.950	20.946
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.541	53.495
Selskabsskat	28.182	37.730
Anden gæld	264.476	270.644
Periodeafgrænsningsposter	160.000	160.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	469.199	521.869
Gældsforpligtelser i alt	469.199	521.869
Passiver i alt	909.833	851.975
1 Medarbejderforhold		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	141.232	107.217
Andre omkostninger til social sikring	3.408	2.083
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>23.276</u>	<u>75.151</u>
	<u>167.916</u>	<u>184.451</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Rente mellemregning med Didriksen Holding ApS	<u>16.250</u>	<u>10.300</u>
	<u>16.250</u>	<u>10.300</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.815</u>	<u>1.281</u>
	<u>3.815</u>	<u>1.281</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	28.182	37.730
Årets regulering af udskudt skat	<u>-15.996</u>	<u>5.124</u>
	<u>12.186</u>	<u>42.854</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2017	152.303	152.303
Kostpris 31. december 2017	152.303	152.303
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-145.844	-115.383
Årets afskrivninger	-6.459	-30.461
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-152.303	-145.844
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	6.459
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	320.000	70.000
Tilgang i årets løb	0	250.000
Kostpris 31. december 2017	320.000	320.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-70.000	-70.000
Årets afskrivninger	-40.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-110.000	-70.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	210.000	250.000
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	184.160	35.066
Årets overførte overskud eller underskud	126.524	149.094
	310.684	184.160

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Didriksen Holding ApS, CVR-nr. 25646517 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.